

## Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Zakázka: **MZE ČR ORSB**  
 Objekt: **REKONSTRUKCE KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR OBJEKTU V UL. PROTZKAROVA 1180**  
 Rozpočet: **Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **STAVSPEKTRUM s.r.o.** IČ: **25526863**  
**Sokolovská 758** DIČ: **CZ25526863**  
**68601 Uherské Hradiště**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			326 680,75
PSV			303 356,16
MON			269 041,09
Vedlejší náklady			14 900,00
Ostatní náklady			14 250,00
<b>Celkem</b>			<b>928 228,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	928 228,00 CZK
Základní DPH	21 %	194 927,88 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **1 123 155,88 CZK**

v Uherském Hradišti dne 20.9.2017



\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
0	Přípravné a přidružené práce	HSV			3 075,00
311	Sádkartonové konstrukce	HSV			182 129,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			14 642,92
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			31 863,60
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			13 348,72
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			16 711,89
96	Bourání konstrukcí	HSV			59 591,01
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 318,61
766	Konstrukce truhlářské	PSV			140 260,38
767	Konstrukce zámečnické	PSV			24 828,22
776	Podlahy povlakové	PSV			110 237,00
781	Obklady keramické	PSV			993,30
783	Nátěry	PSV			4 261,29
784	Malby	PSV			22 775,97
M21	Elektromontáže	MON			224 041,76
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			44 999,33
VN+ON	Vedlejší a ostatní náklady	VN+ON			29 150,00
Cena celkem					928 228,00

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	MZE ČR ORSB
O:	REKONSTRUKCE KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR OBJEKTU V UL. PROTZKAROVA 1180
R:	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ (Kč)	celkem (Kč)
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	VN	Vedlejší náklady				14 900,00
	00512	Náklady spojené s prováděním stavby				
1	005124010R	Zajištění kompletní a koordinační činnosti spojených s realizací stavby a následným dáním do užívání	Soubor	1,00000	500,00	500,00
2	00512.1	Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby	Soubor	1,00000	900,00	900,00
	005121	Zařízení staveniště				
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.				
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na spotřebovanou energii během výstavby, elektro, vodné stočné, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.				
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.				
6	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.				
Díl:	ON	Ostatní náklady				14 250,00
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	300,00	300,00
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.				
8	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	500,00	500,00
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbami i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.				
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	100,00	100,00
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmištění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
10	1.0	Vyčištění území, vč. naložení, odvozu a uložení materiálu na skládku, uvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu po výstavbě	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
11	005211080R	Bezpečnostní opatření na staveništi	Soubor	1,00000	500,00	500,00
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovoláných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).				
12	1.led	Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno)	hod	5,00000	0,00	0,00
13	1.2	Výrobní a dílenská dokumentace	hod	6,00000	300,00	1 800,00
14	1.3	Plán organizace výstavby	Soubor	1,00000	400,00	400,00
15	1.4	Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace	Soubor	1,00000	500,00	500,00
16	1.5	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle SoD, platné legislativy, podmínek a požadavků investora a uživatele a podmínek dotačního titulu.	hod	10,00000	250,00	2 500,00
17	1.6	Vytyčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury	Soubor	1,00000	300,00	300,00
18	1.7	Zajištění ostrahy majetku a osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
19	1.8	Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD, např. termovizní měření stavby, revize plynu, revize hromosvodu	Soubor	1,00000	500,00	500,00
20	1.9	Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové dokumentaci nezbytně nutných k provedení díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
21	1.10	Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle SoD a jiných podmínek	Soubor	1,00000	350,00	350,00
22	1.11	Fotodokumentace průběhu výstavby	Soubor	1,00000	400,00	400,00
23	1.12	Passportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasazených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů sousedních nemovitostí, DOSS apod.	Soubor	1,00000	0,00	0,00
25	1.14	Náklady na provedení vzorků - např. barevnost fasád, klempířských prvků atd.	Soubor	1,00000	400,00	400,00
26	1.15	Spolupráce na technických řešeních stavby odchylek zjištěných v průběhu stavby, technická řešení kolizí se skrytými konstrukcemi, které nemohl projektant předvídat - nad rámec autorského dozoru	hod	9,00000	200,00	2 700,00
<b>Celkem za Vedlejší a ostatní náklady</b>						<b>29 150,00</b>

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	MZE ČR ORSB
O:	REKONSTRUKCE KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR OBJEKTU V UL. PROTZKAROVA 1180
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 0</b>	<b>0</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>3 075,00</b>
1	0.00	Provizorní zakrytí konstrukcí fólie+páska 50+25	m2	75,00	25,00	1 875,00
2	0.01	Ochrana stávajících rozvodů, zařízení IS, a ostatních prvků 1*1	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
<b>Díl: 311</b>	<b>311</b>	<b>Sádkartonové konstrukce</b>				<b>182 129,00</b>
3	767586201RVX	Podhled minerální 600x600mm, rošt, závěs, nosná kce., polozapuš. rastr, lišty, kotvení, doplňky, detaily, D+M	m2	137,90	421,00	58 055,90
4	342264098R00	Příplatek k podhledu sádkart. za plochu do 10 m2 6,5*1	m2	6,50	182,60	1 186,90
5	342261213RS1	Příčka sádkarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm Kvalita provedení Q2II:	m2	120,60	926,10	111 687,20
6	342261213RS2	Příčka sádkarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky protipož.45 REI,tl.12,5 mm,minerál tl. 8 cm Kvalita provedení Q2II:	m2	12,27	912,90	11 199,00
<b>Díl: 61</b>	<b>61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>14 642,92</b>
7	612481113R00	Potázení vnitř. stěn sklotex. pleťvem s vypnutím kolem bouraných stěn:0,5*2*3,85*3 lokální opravy:15	m2	26,55	121,25	3 219,19
8	612473182R00	Omrítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně kolem bouraných stěn:0,5*2*3,85*3 lokální opravy:15	m2	26,55	313,21	8 315,73
9	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7cm maltou ze SMS	m	35,00	56,10	1 963,50
10	612403384R00	drážky pro profese:20+15 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x10cm maltou ze SMS drážky pro profese:10+5	m	15,00	76,30	1 144,50
<b>Díl: 63</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>31 863,60</b>
11	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2 podlahy:11,6+6,5+30+11,3+36,5+29,9+12,1+5,9+6,5	m2	150,30	18,00	2 705,40
12	632415102RT3	Potěr podlahový samonivelační ručně tl. 2 mm, rychleschnoucí podlahy:11,6+6,5+30+11,3+36,5+29,9+12,1+5,9+6,5	m2	150,30	132,00	19 839,60
13	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu podlahy:11,6+6,5+30+11,3+36,5+29,9+12,1+5,9+6,5	m2	150,30	30,00	4 509,00
14	63.1	Spojovací adhezivní můstek na keramickou dlažbu, vč. dodávky materiálu,detaily,doplňky,D+M podlahy:11,6+6,5+30+11,3+36,5+29,9+12,1+5,9+6,5	m2	150,30	32,00	4 809,60
<b>Díl: 94</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>13 348,72</b>
15	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m pro podhledy:11,6+6,5+30+11,3+36,5+29,9+12,1	m2	137,90	96,80	13 348,72
<b>Díl: 95</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>16 711,89</b>
16	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m podlahy:11,6+6,5+30+11,3+36,5+29,9+12,1+5,9+6,5	m2	150,30	56,30	8 461,89
17	95.1	Stavební připomoce, zapravování, zacišťování, pomocné práce 15+10+8	hod	33,00	250,00	8 250,00
<b>Díl: 96</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>59 591,01</b>
18	963016211R00	DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt kazetový podhled:140*1	m2	140,00	58,40	8 176,00
19	962036125R00	DMTZ SDK příčky, 2x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm	m2	32,65	104,30	3 405,71

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	MZE ČR ORSB
O:	REKONSTRUKCE KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR OBJEKTU V UL. PROTZKAROVA 1180
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		SDK příčky:3,85*(3,2+6,1)-0,8*1,97*2		32,65		
20	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 2+1+4	kus	7,00	11,66	81,62
				7,00		
21	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 1,97*0,8*3	m2	4,73	245,70	1 161,67
				4,73		
22	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů keramických pro drážku kondenzátu:1*1	m2	1,00	122,93	122,93
				1,00		
23	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm 1*1	m	1,00	1 432,00	1 432,00
				1,00		
24	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm 0,5*1	m	0,50	1 510,40	755,20
				0,50		
25	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm 0,3*1	m	0,30	1 731,20	519,36
				0,30		
26	776511820RT1	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou, z ploch nad 20 m2 koberec:140 PVC:5,9+6,5	m2	152,40	48,00	7 315,20
				140,00		
				12,40		
27	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC koberec:12,4+15+32+2*3 PVC:18,5*1	m	83,90	6,71	562,97
				65,40		
				18,50		
28	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm drážky pro profese:20+15	m	35,00	62,87	2 200,45
				35,00		
29	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm drážky pro profese:10+5	m	15,00	75,85	1 137,75
				15,00		
30	767900090RA0	Demontáž atypických ocelových konstrukcí OK prvky venkovní klima jednotky:20+25	kg	45,00	38,00	1 710,00
				45,00		
31	978059221R00	Odsekání obkladů stěn z uměl.kamene do 2 m2 sokl:0,15*15	m2	2,25	280,80	631,80
				2,25		
32	971033131R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 15 cm, MVC 2+3	kus	5,00	14,92	74,60
				5,00		
33	971033141R00	Vybourání otvorů zeď cihel. d=6 cm, tl. 30 cm, MVC 2+2	kus	4,00	42,63	170,52
				4,00		
34	971038231R00	Vybourání otvorů cihly duté 0,0225 m2, tl. 15 cm 2+1	kus	3,00	24,14	72,42
				3,00		
35	971038241R00	Vybourání otvorů cihly duté 0,0225 m2, tl. 30 cm 1+1	kus	2,00	46,64	93,28
				2,00		
36	971038331R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 15 cm 1*1	kus	1,00	55,55	55,55
				1,00		
37	971038341R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 0,09 m2, tl. 30 cm 1*1	kus	1,00	83,98	83,98
				1,00		
38	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn kolem bouraných stěn:0,5*2*3,85*3 lokální opravy:15	m2	26,55	54,90	1 457,60
				11,55		
				15,00		
39	96.1	Odmaštění,vysátí podlahy po odstranění krytiny, odstranění lepidel koberec:140 PVC:5,9+6,5	m2	152,40	36,00	5 486,40
				140,00		
				12,40		
40	96.2	Demontáž prosklených stěn AL s dveřmi, vybourání vstupního portálurám,kotvení,doplňky a nahrazení SDK stěnou a Al dveřmi s požární odolností vstupní stěna:3,95*3,4	m2	13,43	220,00	2 954,60
				13,43		
41	96.3	Demontáž venkovní jednotky chlazení,odpojení, kotvení,doplňky,detaily 1*1	kus	1,00	450,00	450,00
				1,00		
42	96.4	Demontáž vnitřní jednotky chlazení v podhledu, odpojení,kotvení,doplňky,detaily 1+1	kus	2,00	380,00	760,00
				2,00		
43	96.5	Demontáž vnitřní výusitky VZT v podhledu, odpojení,kotvení,doplňky,detaily	kus	4,00	120,00	480,00

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	MZE ČR ORSB
O:	REKONSTRUKCE KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR OBJEKTU V UL. PROTZKAROVA 1180
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Gelkem
		2+2		4,00		
44	96.6	Demontáž rozvodů chlazení, izolace, odpojení, kotvení, doplňky, detaily	m	35,00	82,00	2 870,00
		20+15		35,00		
45	96.7	Demontáž rozvodů VZT, izolace, odpojení, kotvení, doplňky, detaily	m	45,00	62,00	2 790,00
		20+25		45,00		
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,23	206,01	1 695,46
		8,23*1		8,23		
47	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	16,46	44,12	726,22
		8,23*2		16,46		
48	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,23	363,60	2 992,43
		8,23*1		8,23		
49	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,23	153,90	1 266,60
		8,23*1		8,23		
50	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	82,30	13,09	1 077,31
		8,23*10		82,30		
51	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	8,23	585,83	4 821,38
		8,23*1		8,23		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>5 318,61</b>
52	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,65	499,40	5 318,61
		10,65*1		10,65		
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>140 260,38</b>
53	D/01	Nové vnitřní dveře AL, 1400/2100, proskl. bezp. 2-skló, EI30DP3-C, koordinátor, kování, zámek FAB, doplňky, D+M	kus	1,00	82 150,20	82 150,20
54	D/02	Dveře vnitřní 800/1970, hladké, plné, HPL lamino, stáv. zárubeň, kování, zámek FAB, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	4 870,00	4 870,00
55	D/03	Dveře vnitřní 800/2100, hladké, HPL lamino, nová oc.zárubeň do SDK konstrukcí, kování, zámek FAB, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	8 490,00	8 490,00
56	D/04	Dveře vnitřní 800/2100, hladké, HPL lamino, nová oc.zárubeň do SDK konstrukcí, kování, zámek FAB, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	8 490,00	8 490,00
57	D/05	Dveře vnitřní 800/2100, hladké, HPL lamino, nová oc.zárubeň do SDK konstrukcí, kování, zámek FAB, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	8 490,00	8 490,00
58	D/06	Dveře vnitřní 800/2100, hladké, HPL lamino, nová oc.zárubeň do SDK konstrukcí, kování, zámek FAB, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	8 490,00	8 490,00
59	D/07	Dveře vnitřní 800/2100, hladké, HPL lamino, nová oc.zárubeň do SDK konstrukcí, kování, zámek FAB, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	8 490,00	8 490,00
60	D/08	Dveře vnitřní 800/1970, hladké, plné, HPL lamino, stáv. zárubeň, kování, zámek FAB, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	4 870,00	4 870,00
61	D/09	Dveře vnitřní 800/1970, hladké, plné, HPL lamino, stáv. zárubeň, kování, zámek FAB, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	4 807,00	4 807,00
62	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	0,80	1 391,47	1 113,18
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>24 828,22</b>
63	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, do 5 kg/kus	kg	23,00	198,50	4 565,50
		kotvící a spojovací prvky: 5*3+2*4		23,00		
64	767990010RAB	Atypické ocelové konstrukce, 5 - 10 kg/kus	kg	51,00	143,80	7 333,80
		kotvící a spojovací prvky: 9*3+6*4		51,00		
65	767.1	Stěnová VZT mřížka do SDK příčky, oboustranná, rám, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	1,00	690,00	690,00
		m.č. 2.102-2.103:1*1		1,00		
66	767.2	Luminiscenční tabulky pro vysměrování PO úniků, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	12,00	188,00	2 256,00
		6+6		12,00		
67	767.3	Přenosný hasicí přístroj 21A/113B, štítek, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kus	2,00	2 156,00	4 312,00
		1+1		2,00		

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	MZE ČR ORSB
O:	REKONSTRUKCE KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR OBJEKTU V UL. PROTZKAROVA 1180
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
68	767.4	Požární ucpávky všech prostupů a instalací, štítek, kotvení, doplňky, detaily, D+M vstupní stěna: 1+1	kus	2,00	2 652,00	5 304,00
69	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	1,50	244,61	366,92
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>110 237,00</b>
70	776101121R00	Provedení penetrace podkladu, vč. penetr. laku podlahy: 11,6+6,5+30+11,3+36,5+29,9+12,1+5,9+6,5	m2	150,30	24,00	3 607,20
71	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, pouze lepení - soklík ve specifikaci sokly: 142,4-1,4	m	141,00	42,00	5 922,00
72	776521100RT1	Lepení povlak. podlah z pásů PVC na lepidlo, pouze položení - PVC ve specifikaci podlahy: 11,6+6,5+30+11,3+36,5+29,9+12,1+5,9+6,5	m2	150,30	96,00	14 428,80
73	776996110R00	Napuštění povlakových podlah pastou podlahy: 11,6+6,5+30+11,3+36,5+29,9+12,1+5,9+6,5	m2	150,30	36,00	5 410,80
74	776.1	Nové vysokozátěžové PVC, smykové tření 0,6, protiskluzné Začátek provozního součtu podlahy: 11,6+6,5+30+11,3+36,5+29,9+12,1+5,9+6,5  sokly: 0,05*(142,4-1,4) Konec provozního součtu 157,35*1,1	m2	173,09	459,00	79 446,02
75	776.2	Úprava poklopů el. podlah. krabic, stržení PVC, nalepení koberce, úpravy, kotvení, detaily, D+M el. krabice: 2+3	kus	5,00	152,94	764,70
76	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	0,60	1 095,80	657,48
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>993,30</b>
77	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr oprava po drážce: 1*1	m2	1,00	33,48	33,48
78	781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele oprava po drážce: 1*1	m2	1,00	518,00	518,00
79	781491001R00	Montáž lišt k obkladům, rohové, koutové, ukončovací, vč. dodávky lišt AL	m	1,00	43,31	43,31
80	781479705R00	Přípl. za spárovací hmotu - plošně oprava po drážce: 1*1	m2	1,00	7,05	7,05
81	781.1	Obklad keramický glazovaný, dle stávajícího oprava po drážce: 1*1*1,1	m2	1,10	325,00	357,50
82	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	3,54	9,59	33,96
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>4 261,29</b>
83	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný stávající zárubně: 0,35*(0,8*3+1,97*2*3)	m2	4,98	135,00	671,90
84	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x + 1x email radiátory: 2*0,5*(1,6*8)	m2	12,80	132,14	1 691,39
85	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x + 1x email potrubí UT: 2*21,5+3,85*2*2	m	58,40	32,50	1 898,00
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>22 775,97</b>
86	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x stropy: 5,9+6,5 stěny: 3,9*21,4+3,4*121	m2	507,26	12,90	6 543,65
87	784195412R00	Malba z malířských směsí, bílá, bez penetrace, 2 x stropy: 5,9+6,5 stěny: 3,9*21,4+3,4*121	m2	507,26	32,00	16 232,32
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>224 041,76</b>
88	01.01	Rozvaděče ( s prostorovou rezervou) Rozvaděč RKAN vč. montáže a zapojení, v.č. 04	kus	1,00	35 666,00	35 666,00
89	01.02	Rozvaděč DT, prázdný, bez komponentů SK	kus	1,00	10 500,00	10 500,00

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	MZE ČR ORSB
O:	REKONSTRUKCE KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR OBJEKTU V UL. PROTZKAROVA 1180
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Svítlidla vč.zdrojů a rec. poplatků (popis v.č. 03)				
90	01.03	Svítlidlo typ A - pouze montáž	kus	13,00	247,00	3 211,00
91	01.04	Výměna zářivky 36W ve svítlidle A	kus	12,00	201,12	2 413,44
92	01.05	Svítlidlo typ G	kus	6,00	1 387,37	8 324,22
93	01.06	Svítlidlo typ N - pouze montáž	kus	1,00	223,00	223,00
		Kabely				
94	01.07	Vodič Cu 4 ZŽ	m	20,00	25,98	519,60
95	01.08	Vodič Cu 6 ZŽ	m	30,00	30,93	927,90
96	01.09	Vodič Cu 16 ZŽ	m	20,00	57,40	1 148,00
97	01.10	Kabel CYKY 2Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	20,00	29,16	583,20
98	01.11	Kabel CYKY 3Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	45,00	29,16	1 312,20
99	01.12	Kabel CYKY 3Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	230,00	29,33	6 745,90
100	01.13	Kabel CYKY 5Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	80,00	38,35	3 068,00
101	01.14	Kabel CYKY 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	460,00	37,96	17 461,60
102	01.15	Kabel CYKY 5Cx16 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	20,00	250,75	5 015,00
103	01.16	Kabel UTP CAT5e vč. uložení a zapojení, ukončení	m	470,00	24,18	11 364,60
		Nosný materiál				
104	01.17	Lišta 20x20 bílá, PVC	m	30,00	38,88	1 166,40
105	01.18	Lišta 40x40 bílá, PVC	m	20,00	61,04	1 220,80
106	01.19	Trubky ohebné PVC to 20 vč. uložení	m	220,00	23,67	5 207,40
107	01.20	Trubky ohebné PVC to 25 vč. uložení	m	70,00	27,84	1 948,80
108	01.21	Ocel. nos. konstr. pomocná s nařezáním a úpravou	kg	60,00	82,36	4 941,60
109	01.22	Kabelový žlab Merkur 50/50 včetně uložení	m	20,00	212,37	4 247,40
110	01.23	Kabelový žlab Merkur 100/50 včetně uložení	m	5,00	221,74	1 108,70
111	01.24	Stropní kabelová přichytka	kus	140,00	125,12	17 518,80
112	01.25	Krabičky přístrojová do SDK-KP-68 vč. uložení a zapojení	kus	65,00	35,30	2 294,50
113	01.26	Krabicová rozvodka KR68 vč. svorek, uložení a zapojení	kus	28,00	99,81	2 794,68
114	01.27	Podružný připojovací pás	kus	1,00	850,00	850,00
		Zásuvky, spínače - ABB Tango, Variant+				
115	01.28	Spínač řaz.1, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	kus	2,00	181,06	362,12
116	01.29	Spínač řaz.5, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	kus	4,00	188,51	754,04
117	01.30	Spínač řaz.6, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	kus	4,00	163,98	655,92
118	01.31	Spínač řaz.7, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	kus	1,00	240,30	240,30
119	01.32	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže	kus	12,00	140,00	1 680,00
120	01.33	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, vč. zapojení a montáže, rudá	kus	24,00	179,69	4 312,56
121	01.34	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 kompletní, vč. zapojení a montáže + přep.ochr., rudá	kus	8,00	966,33	7 730,64
122	01.35	Zásuvka 2x 230V/16A IP20 kompletní s natočenou dutinkou, vč. zapojení a montáže + přep.ochr., rudá	kus	2,00	1 106,10	2 212,20
123	01.36	Zásuvka 2xRJ 45 cat5e	kus	8,00	395,40	3 163,20
124	01.37	AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE	kus	3,00	798,32	2 394,96
125	01.38	Bernard svorka vč. Cu pásku	kus	5,00	72,98	364,90
126	01.39	Štítky na krabice, spínače a zásuvky	kus	65,00	9,33	606,45
127	01.40	Protipožární ucpávky	kus	1,00	3 575,82	3 575,82
128	01.41	Pomocný instalační materiál	kus	1,00	8 244,14	8 244,14
129	01.42	Průrazy zdívem	kus	8,00	76,50	612,00
130	01.43	PPV	kus	1,00	8 321,87	8 321,87
131	01.44	Uvedení do provozu jako celek	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
132	01.45	Zařizovací servis dle investora jako celek	kus	1,00	1 500,00	1 500,00



**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	MZE ČR ORSB
O:	REKONSTRUKCE KANCELÁŘSKÝCH PROSTOR OBJEKTU V UL. PROTZKAROVA 1180
R:	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
133	01.46	Výchozí revizní zpráva jako celek	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
134	01.47	Plán skutečného provedení	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
135	01.48	Koordinace s ostatními profesemi během stavby	hod	15,00	250,00	3 750,00
136	01.49	Propojení podle požadavků VZT	hod	8,00	250,00	2 000,00
137	01.50	Demontáže stáv. osvětlení, rozvaděče	hod	20,00	250,00	5 000,00
138	01.51	Vyhledání stáv. rozvodů NN	hod	12,00	250,00	3 000,00
139	01.52	Napojení na stáv. rozvody NN	hod	10,00	250,00	2 500,00
140	01.53	Napojení na stáv. datové rozvody	hod	8,00	250,00	2 000,00
141	01.54	Výstražné tabulky jako celek	kus	1,00	279,90	279,90
<b>Díl:</b>	<b>M24</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zar</b>				<b>44 999,33</b>
142	M24.1	Doplnění chlazení serveru-vankovni jednotka 2kW, chladicí, napojení, kotvení, doplňky, D+M 1*1	kus	1,00	17 847,66	17 847,66
143	M24.2	Doplnění chlazení serveru-vnitřní jednotka, chladicí, napojení, kotvení, doplňky, D+M	kus	1,00	21 276,83	21 276,83
144	M24.3	Doplnění chlazení serveru-napojení kondenzátu, do umyvadla, potrubí, izolace, kotvení, doplňky, D+M 4+5	bm	9,00	652,76	5 874,84
				9,00		
<b>Celkem:</b>						<b>899 078,00</b>

